安徽浩能电气科技有限公司 HNH-200系列智能除湿装置
HNH-200 系列智能除湿装置
使用说明书
感谢您使用智能除湿装置，使用前请仔细阅读本使用说明书。由于产品可能进
行更新，最终以实物为准。
安徽浩能电气科技有限公司 HNH-200系列智能除湿装置
目 录
一、概述 ..................................................................3

6、应保证传感器与除湿装置之间连接屏蔽线的连续性，不能从中间断开或过中间
端子对接。
八、订货须知
用户选用本产品时，请提供以下说明或参数：
◆ 参考产品命名，列出准确的产品型号及数量
◆ 请注明传感器引线的长度（默认长度为 1 米）
◆ 需注明安装方式
◆ 收货单位、邮编、详细地址、收货人、货运方式及其联系电话
◆ 其它特殊的要求
◆ 说明书仅供参考，一切以实物为准
九、质量保证与服务
本公司的通讯协议可在订货时向本公司或本公司授权合作伙伴索取。
本产品自购买之日起，提供18个月产品质量保证。在产品质保期内，属产品质量
问题，我公司负责免费维修或调换；在质保期外或非产品质量引起的故障，本公司负
责终生维修，并收取相应费用。
10
安徽浩能电气科技有限公司 HNH-200系列智能除湿装置
安徽浩能电气科技有限公司
安徽省合肥市长丰县双凤开发区濛河路与凤亭路交口合肥
万洋众创城A56栋3楼
电话：0551-62817170
传真：0551-62817170